Quijote de la Mancha, (reproducido por la foto-tipografía,) que se someten a la
eleccion de su autor ... Juan Hartzenbusch, para que sirva elegir la forma y letra que deba adoptarse Juan Eugenio

Hartzenbusch,1872   Boletin minero Mexico. Departamento de Minas,1917   Diario oficial Mexico,1929   Las 1633
[i. e. Mil seiscientas treinta y tres] notas ... a la primera edición de El ingenioso hildalgo, reproducida por D. Francisco López
Fabra con la foto-tipografía Juan Eugenio Hartzenbusch,1874   Las 1633 [i.e. Mil seiscientas treinta y tres] notas ... a la
primera edición de El ingenioso hildalgo Juan Eugenio Hartzenbusch,1874   Biblios ... ,1921   Biblos ,1921 Vols 1 4
include the current section Escritores mexicanos contempor neos

Delve into the emotional tapestry woven by Crafted by in Mi Primer Libro De Los Numeros .